Kecamatan Singkawang Utara



Jalan Demang Akub Gg. Planet No.1 79151 085694734382

www.singtara@singkawangkota.go.id

Pemerintah Kota Singkawang / Kecamatan Singkawang Utara

Rekomendasi Kegiatan Kepemudaan dan Olahraga

No. SK: 100.3.6/34/SET.01 TAHUN 2024

Persyaratan

- 1. Surat Keterangan dari Lurah
- 2. Fotocopy KTP yang bersangkutan
- 3. Dokumen Pendukung tentang Rekomendasi

Sistem, Mekanisme dan Prosedur



Waktu Penyelesaian

0

perlunya pengecekan dokumen pendukung dan Surat Rekomendasi yang dikeluarkan Kecamatan yang di tandatangani langsung Camat

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Kecamatan Singkawang Utara

Jalan Demang Akub Gg. Planet No.1 79151 085694734382

www.singtara@singkawangkota.go.id

Pemerintah Kota Singkawang / Kecamatan Singkawang Utara

Produk Pelayanan

1. Rekomendasi Kegiatan Kepemudaan dan Olahraga

Pengaduan Layanan

langsung ke Seksi Ketertiban dan Keamanan